大昌府发〔2022〕18号

大昌镇人民政府
关于成立大昌镇地质灾害防治工作机构的通知
各村（社区）、直属事业单位，镇属有关单位：

    为进一步做好我镇地质灾害防治工作，经研究，决定成立大昌镇地质灾害防治工作机构，名单及职能职责如下：
    一、地质灾害防治工作领导小组
    组  长： 李贤金
副组长： 吴明洋  王祥学

成  员： 曾令柏  梁  滔  汪顺丽  谭顺忠  杜茂盛

         龚道权  田  超  黎时姣  毛元廷  李家有

主要职责：负责统筹指挥全镇地灾防治工作，包括地灾研判、安排部署、指挥协调、应急处置、工作督导等相关工作。

领导小组下设办公室于规划建设管理环保办，由王祥学兼任办公室主任，镇规划建设管理环保办、党政办、安监办、社会事务办、执法大队、经发办、乡村振兴办、派出所、交巡警支队等单位负责人为成员，负责辖区地质灾害日常事务性工作开展落实。

    二、抢险救护组

组  长：王祥学

副组长：梁  滔  龚道权  毛元廷

成  员：机关及直属事业单位负责人，镇派出所、交巡警支队、中心医院负责人

主要任务：在领导小组的统一指挥下，制定现场抢险救护工作方案，本着救人优先的原则，负责组织成员单位（办公室、站所）力量，在第一时间协作开展现场抢险救灾，包括组织人员疏散、思想动员及疏导、医疗救治、维护交通秩序和灾区社会治安等，尽最大可能降低灾害损失。
    三、后勤保障组
组  长：曾令柏

副组长：谭顺忠  杜茂盛  黎时姣

成  员：党政办、社会事务办、经发办、公路办、财政所负责人
主要任务：在领导小组的统一指挥下，制定后勤保障工作方案，负责协调和落实抢险救灾中的道路交通、物资器材、安置点生活保障等后勤保障工作。

    四、宣传及劝导组

组  长：田  超

副组长：汪顺丽  毛元廷  李家有

成  员：党政办、党群办、信访办、派出所负责人
主要任务：在领导小组的统一指挥下，制定宣传及劝导工作方案，负责组织做好救灾中的思想政治和安全保卫工作，妥善调处信访矛盾，加强政策宣传、信息联络和报送，营造积极良好的舆论氛围。

五、工作要求

（一）高度重视。各工作组要高度重视地质灾害防治工作，在领导小组统一指挥下，按照各自分工职责，组织相关力量，切实担负起地质灾害防治工作任务，确保防治工作有序、保障有力，努力降低灾害损失。

（二）加强值守。汛期内必须坚持24小时值班制度，各工作组要做到人员到位、工作到位、通讯畅通，确保工作上传下达正常，政令畅通，执行有力。县防洪办值班电话：57682928，县地环站值班电话：57689509，大昌镇值班电话：57893078。
（三） 严格责任。地灾防治工作是安全生产的首要任务，也是当前第一要务，班子成员要严格履行安全生产“一岗双责”；全体干部职工应主动积极参与地灾防治工作中来，做到召之即来，能打硬仗；各村（社区）及成员单位要在领导小组统一指挥下，加强协调配合，做好相关工作。凡因履职不力、工作失职等造成重大损失等情况的，将严肃追责。
                                  大昌镇人民政府

                                  2022年3月9日
(此件公开发布）  
  大昌镇党政办公室                         2022年3月9日印发发

― 4 ―
― 5 ―